COMUNICADO DPME 071/2014
Trigésima Quarta Convocação de candidatos da Secretaria da Educação para Perícia Médica de Ingresso:

O Diretor Técnico de Saúde III, do Departamento de Perícias Médicas do Estado, no uso das competências que lhe são conferidas, comunica que os candidatos abaixo relacionados para os

cargos de Professor de Educação Básica II, Agente de Organização Escolar, Executivo Público, Oficial Administrativo, Agente Técnico de Assistência à Saúde, Analista Administrativo e

Analista Sociocultural da Secretaria da Educação, ficam convocados a comparecer para a realização de perícia médica para fins de ingresso, munidos de prova de identidade e demais

exames solicitados, conforme Comunicados Conjuntos CGRH-SE/DPME-SGP 002 e 003 de 2014, na data, horário e local especificado a seguir.

CPF Nome Local da Perícia Município Data Hora

41602314896 ADRIELE PEDROSA BATISTA RUA HUMAITA, 105, CENTRO SOROCABA 7/8/2014 08:00

85937363604 ANA BARBOSA DE MELO RUA ITAPEVA, 500, 1º ANDAR, BELA VISTA SÃO PAULO 8/8/2014 07:00

26338223806 ANA CAROLINA RIBEIRO AV MILTON TERRA VERDI, 652/654, JD AMERICA FERNANDÓPOLIS 8/8/2014 07:00

26338223806 CICERA MARGARIDA ANUNCIADA LUIZ RUA ITAPEVA, 500, 1º ANDAR, BELA VISTA SÃO PAULO 8/8/2014 07:10

42569466832 DANIELA OLIVEIRA MACHADO DE AGUIAR RUA TREZE DE MAIO, 830, CENTRO CATANDUVA 8/8/2014 08:00

08686221840 FRANCISCA HELENA RODRIGUES DE SA BARBOSA RUA ITAPEVA, 500, 1º ANDAR, BELA VISTA SÃO PAULO 8/8/2014 07:20

01438996861 ILDETE SILVA RUA ITAPEVA, 500, 1º ANDAR, BELA VISTA SÃO PAULO 8/8/2014 07:30

48710938168 IVANILDE LIMA MELO ROCHA RUA ITAPEVA, 500, 1º ANDAR, BELA VISTA SÃO PAULO 8/8/2014 07:40

27063948890 IVONETE DIAS DOS SANTOS  RUA ITAPEVA, 500, 1º ANDAR, BELA VISTA SÃO PAULO 8/8/2014 08:40

29594203811 JANAINA ROSA DE LIMA SANTOS RUA ITAPEVA, 500, 1º ANDAR, BELA VISTA SÃO PAULO 8/8/2014 08:50

37500776810 JESSICA OLIVEIRA BARRETO RUA ITAPEVA, 500, 1º ANDAR, BELA VISTA SÃO PAULO 8/8/2014 07:50

42414334304 JOSÉ ADEMAR DE SOUSA RUA ITAPEVA, 500, 1º ANDAR, BELA VISTA SÃO PAULO 8/8/2014 08:30

57143749834 LUCIA HELENA CAMPOS SILVEIRA RUA ITAPEVA, 500, 1º ANDAR, BELA VISTA SÃO PAULO 8/8/2014 08:00

28158359833 MARIA ESDRA ALVES RUA ADOLPHO JOSÉ PEREIRA, 1-65, JD INFANTE D HENRIQUE BAURU 7/8/2014 07:30

38269121878 PRISCILA FERREIRA DOS SANTOS RUA ITAPEVA, 500, 1º ANDAR, BELA VISTA SÃO PAULO 8/8/2014 08:10

19279202804 RENATA FALCÃO CHAVES RUA BAHIA, 178, GONZAGA SANTOS 8/8/2014 08:00

10649006828 SARA PAULA DA SILVA RUA ITAPEVA, 500, 1º ANDAR, BELA VISTA SÃO PAULO 8/8/2014 08:20